
Мл

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ,;/ рълоац №
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район 

от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении Положения 
об оплате труда работников, замещающих должности, 

не являющиеся должностями муниципальной службы, 
в администрации муниципального образования 

Мостовский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Мостовский район от 26 июня 2024 г. № 696 «О повышении 
месячных должностных окладов (должностных окладов) работников, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы, администрации муниципального образования Мостовский район и 
работников муниципальных учреждений муниципального образования 
Мостовский район (за исключением муниципальных учреждений, 
муниципального образования Мостовский район, перешедших на отраслевые 
системы оплаты труда)» п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 
Мостовский район от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы, в администрации муниципального 
образования Мостовский район» изменение, изложив раздел 3 «Размеры 
должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы, в администрации муниципального 
образования Мостовский район» в следующей редакции:

«Раздел 3. Размеры должностных окладов работников, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в 

администрации муниципального образования Мостовский район

Наименование должностей (профессий) Размер месячного
должностного оклада

(рублей)



2
Заведующий сектором по военным, казачьим и 
правоохранительным вопросам 10 164,00

Бухгалтер I категории 8 115,00
Специалист 1 категории 6 845,00
Секретарь районной комиссии по бронированию 6 845,00
Ведущий специалист по компьютерной 
обработке документов

8 115,00

Специалист по аренде земельных ресурсов 6 338,00
Специалист II категории 4 083,00
Делопроизводитель 6 845,00

».
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации 

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) 
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на 
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Мостовский район от 7 июля 2023 г. № 775 «О 
внесении изменения в постановление администрации Муниципального 
образования Мостовский район от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации 
муниципального образования Мостовский район».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 
2024 г.

Т х  ~Исполняющий обязанности
главы муниципального образования ff-Ш
Мостовский район ОбЩИ-**- %]%\\ А.Г.ЕвсеевШ отдея. Jj§lj


